MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 100/2021/DCTJ, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

Constitui  Grupo  de  Trabalho  para  preparar  o  retorno
presencial.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE  JOINVILLE,  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º -  CONSTITUIR  Grupo de Trabalho para preparar o retorno às atividades

presenciais no Centro Tecnológico de Joinville.

Art. 2° - DESIGNAR para integra-lo, sob a Presidência do primeiro, os seguintes

membros:

Docentes:

Diego Santos Greff

Elisete Santos da Silva Zagheni

Eduardo De Carli

Rafael Gallina Delatorre

Renata Cavion

Técnicos Administrativos:

Gabriela Sagebin Bordini

Ana Carolina Wagner

Ângela Angeloni Rovaris

Cristiane da Silva Barbado

Luciana Reginato Dias

Maycon Pscheidt

Rafael Petronilho de Oliveira Rocha

Stelamar Romminger

Discentes:

Acir Marconato

Matheus Linderson

Art. 3º  -  Conceder  02  horas  semanais  aos  servidores  não  detentores  de  funções

administrativas, para o desempenho das atividades relativas ao GT.

Art. 4º - Esta Portaria é retroativa a 25 de outubro de 2021, tem vigência até o dia 29 de

abril de 2022 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

2

		2021-11-11T18:34:10-0300